
pRovozNí ŘÁo annÁlu cHATovÉ osADy
POD LVEM NA POZEMKU DRUZSTVA

upravuje podmínky a způsob užívání lesního areálu členy a návštěvníky areálu
NÓoua.ž.ni povinností a porušení zákazů stanovených tímto řádem považuje DPLza hrubé poruŠení

dobrýclr mravů v družstvujakož i za porušenízásad soužití a pořádku v areá|u .Apelujeme i na

zachování určité tolerance opochopení,slušnosti a vstřícnosti ke svým sousedŮm chatařŮm.

Oprávnění a povinnosti uživatele pozemku:
|t lJživate|je povinen dodržovat ustanovení zákona č.28911995 Sb,lesní zákon v platném

znění.
AlPráva a povinnosti uživatele člena DPL a jeho hostů

_ Uživatelje oprávněn vstupovat do okolních prostorťt,sbírat lesní plocliny a klest.

- Ziskáníiirrého dřeva je rnožné jen zaíplatu po dolrodě s družstvem nebo vlastníky okolních pozemkŮ.

- I(ácení stronrů a l<eřů a rozsálrlejší výsadba zeleně.ie nožná pouze se soulrlasetn družstva rra návrh

člena nebo skupiny členťr . Návrh bLrde projedrrán představenstvem s případnou konzultací s odbornýrni

orgány ,

- |Jživaíel při své činnosti je povinen dbát ochrany lesťt ,zachovávat v nich potřebnou opatrnost a netušit

lesní prostředí , dbát aby neclocházelo k poškozováni pťldního fondu.
- Uživatel nesmí na pozemklt ani v jelro okolí rozdělávat otevřené ohně a volně tábořit ,VýjinrkoLr je

poLržití rnalélro ohně rozdělaného v protipožárně odolnérn ohništi v bezprostřední blízkosti nernovitosti při

zajištění bezpečnostních opatření (trvalá kontrola,Irasicí přístroj nebo voda k bezprostřeclnírnLr poLrŽitÍ).V

období,kcly je v rnístě v dťrsledkLr sucha vydán celoplošný zákaz jerozdělávání ohňťr je zcelazakázáno.
- V clobě pracovního volna je dovoleno používat motorových a okrr,ržních pil ,sekaček a jiných zaíízení

snaclnlěrnýtnlrlukerndoběod l0.00clo 12.00 a|4,00ažlB,O0hod..Vdoběletníchprázdninplatítoto
ot-trezení i ve všedníclr dneclr.

-Uživatelťrrn se zakazuje obtěžovat ostatní uživatele bez oprávněného dťrvodLr hlukern.V době od 24.00

clo 8.00 hodin jsor_r uživaíelé povinni zachovávat noční klid.Po 24 hodirrě je nutné projednání akce předetrr

se sousedy clo vzclálenosti cca 80 metrťt.

- |Jživatel nestní rra lesní půclě narušovat pťrdní kryt, stavět ploty a jiné stavby,budovat
chodrríky ,zakládat skládky ,znečišt'ovat les odpady a odpadky .

- V přípaclě,že je zjištěn viník mirnořádného znečištěníje povinen oclstratrit znečištění na své náklady.V
případě,že tak neučiní,zajistí úklid družstvo, a to na náklady viníka.

- Uživatel nesmí na pozemku chovat drťrbež a ostatní dornácí zvířata,nestní rovněž ttechat volně
pobíhat psy a kočky.Majitel psa je povinen odstranit znečištění zpťrsobené jeho psern v oblasti cest a

blízkosti zástavby.
- Uživatel .ie povinen udržovat topeniště ,korníny, katnna a krby s otevřenýrn ohněm ,elektrické vedení

a etektrické a plynové spotřebiče tak ,aby byly v soulaclu s protipožárními a jinými předpisy.

- Člen družstva je oprávrrěn používat ke své rekreaciv soulacltt s lesnítn zákonem celý areál DPL pokud

nedojde k porušení ustanovení zákona,soužití členů a dobrých mravů.
- Uživatel nesmí bránit volnému pohybrr osob a lesní zvěře.O výjirnkách tarrr, kcle by rnohlo dojít ke

škoclárn rra majetku azďraví osob rozhodr-rje přeclstavenstvo .

B- Cesty a dopravní proyoz v areálu
-Uživatel je si vědom ,že lesíclr je zakázáno vjíž-dét a stát s rnotorovýrni vozidly ,a to i na cesty ,na niž
zákaznení deklarován dopravní značkou; vlastníIt pozelnku nlťrže povolit výjirnku ze zákaz.tl vjezdLr .

-Uživatel a ostatní návštěvníci areálu budou respektovat dopravní situaci a stav komunikací v areálu a

přizpůsobí rycIrlost jízdy podmínkárn s maxitnální povolenou rychlostí v areálu 20 krn/hod. pro tnotorová i

netnotorová vozidla.Parkovátrí a oclstavování voziclel mimo zastavěnou část osady Je zakázáno.Místo pro

palkování v blízkosti chaty není vyhrazeno,ale předpokládá se dolroda se sousecly.

- V přípaclě,že přes upozornění organizace dojde k hrubémr: polušení podmínek Stanov
DPL,organizačního řádu nebo podrnínek užívání za strany uživatele nebo osob,ktetýnr užívárí chaty a

pozemku přeneclral,bude postttpováno s souladu se stanovami Družstva Pod lvenr.Provozovatel clraty je
povinen seznámit osoby které clratLr Lržívají s ttstanoveními této dolrody v bodeclr které se týkají provozLt

chaty a areálu.

Ve Starých Splavech dne 30.5.2009 Představenstvo DPL


